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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Hygiejnisk opbevaring af fødevarer, især opbevaring af
allergenholdige fødevarer.
- Arbejdsgang for afvejning af fødevareingredienser, herunder
afvejning af vitatminer og tilsætningsstoffer i henhold til recept
- Arbejdsgang for sikring mod overførsel af allergener til
ikke-allergenholddige produkter.
- Virksomheden har redegjort for overvågning af temperatur og
tid under UHT (varmebehandling) samt håndtering af afvigelser

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Arbejdsgang for CIP-rengøring. Virksomheden har redegjort
for hvordan virksomheden foretager CIP- rengøring af
produktionsudstyr samt verificering af procedure for CIP
rengøring. Set udførte analyser af marts 2022.
- Rengøring af udstyr ved afvejningområde herunder rengøring
af tragt
- Rengøring af lagerlokaler, herunder varemodtagelse
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Vedligelige af vægte samt udstyr ved afvejningsområde.
- kalibrering af vægte (GV 15 og GV-16) 10. februar 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Risikoanalyse i forhold til fremmedlegemer.
- Procedure for overvågning af udpeget CCP
- Dokumentation for udført kontrol med CPPét 10. august 2022.
- Procedure for opfølgning på afvigelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Allergenmærkning af Havredrik, Barrista creamer
- Mærkning af de anvendte ingredienser i forhold til recepten,
herunder mærkning af de anvendte tilsætningsstoffer og deres
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kategorier samt mærkning af tilsatte vitaminer.
- Sporbarhed på bestemt udpeget færdigvare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel
- Set dokumentation for beriget fødevare Havredrik, Barista Creamer er notificeret hos Fødevarestyrelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstof (E418) samt at E418 er tilladt til anvendelse i Havredrik, Barista Creamer.
Vejledt om mulighed for registrering som 3. partsregistreret virksomhed.


